ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАЛЕТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

09.09.2019 года №79

( к протоколу №31)

О результатах выборов главы сельского поселения

«Малетинское» 8 сентября 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 85, 86 закона
Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных
выборах в Забайкальском крае», на основании первых экземпляров
протоколов об итогах голосования, полученных из участковых
избирательных комиссий Избирательная комиссия сельского поселения
«Малетинское» р е ш и л а :

1. Признать выборы главы сельского поселения «Малетинское» 8
сентября 2019 года состоявшимися и результаты выборов
действительным и.

2. Считать избранным главой сельского поселения «Малетинское»
Давидовского Романа Петровича (протокол о результатах выборов
прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Петровская новь» и
разместить на странице избирательной комиссии на официальном сайте
органов местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Феоктистова О.В.

Нехорошкова Л .В

9